様式第 5 号(第 4 条関係)

受付第 号

さしま健康交流センター専用利用許可申請書

利
用
施
設

1 スタジオ

2 会議室

※専用利用料

円

利
用
日
時

年 月 日から 日間

―注意事項―

・利用後は整頓及び清掃をしてお帰りく

ださい。

・利用者の迷惑となる行為はご遠慮くだ

さい。

午前

午後
時から

午前

午後
時まで

利
用
人
数 人

利用目的

利 用 者 氏 名 (団 体 名 )

住 所 ( 所 在 地 )

代 表 責 任 者 氏 名 ㊞

連 絡 先 ― ―

上記のとおり申請いたします。

年 月 日

指定管理者 特定非営利活動法人日本スポーツ振興協会 理事長 沼尻 満男 様

(注) ※印欄は記入しないでください